
МБОУ Елизаветинская СОШ   Азовского района 

Приказ 

ст. Елизаветинская  

 

14.08.2023  г .                                                                                                №58/2                           

 

 

Об утверждении планов  

мероприятий воспитательной работы 

на 2023-2024 учебный год 
 
 

В целях усовершенствования системы воспитательной работы школы, 

обеспечения безопасности обучающихся и работников образовательного 

учреждения во время их трудовой и учебной деятельности путем 

повышения безопасности их жизнедеятельности 

 
Приказываю: 
 
1. Утвердить планы мероприятий: 

1.1. календарный план воспитательной работы (приложение №1); 

1.2. по профилактике экстремизма и терроризма (приложение №2); 

1.3. по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма (приложение №3); 

1.4. по профилактике употребления ПАВ (приложение №4); 

1.5. по экологическому воспитанию (приложение №5); 

1.6. по выявлению и сопровождению обучающихся группы 

суицидального риска (приложение №6); 

1.7. по профилактике безнадзорности, беспризорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних (приложение 

№7). 

 

2. Назначить ответственной за организацию воспитательной работы - 

зам.директора по ВР Гурову Е.А. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Директор школы :                     Борзунова Н.И. 

                      С приказом ознакомлена:               Гурова Е.А. 

                                                                            
 

 
 


		2023-10-24T11:27:21+0300
	Борзунова Нина Ивановна




